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III Igrzyska Europejskie. Na gorlickim Rynku
powstanie strefa kibica!

W środę, 7 czerwca w Krakowie, marszałek Witold Kozłowski podpisał z przedstawicielami
12 gmin regionu umowę na dofinansowanie stref kibica podczas III Igrzysk Europejskich –
Województwo Małopolskie wesprze samorządowców kwotą 1,2 mln zł. Jedna ze stref kibica
powstanie na gorlickim Rynku! Umowę w imieniu Miasta Gorlice podpisał zastępca
burmistrza Łukasz Bałajewicz.

Małopolska i Kraków są gospodarzami największej multidyscyplinarnej imprezy w Europie w
2023 roku, obejmującej 29 dyscyplin, z udziałem ponad 7000 sportowców, reprezentujących
48 krajów europejskich.

Od 21 czerwca do 2 lipca do Polski przyjadą najlepsi sportowcy, aby walczyć nie tylko o
medale Igrzysk Europejskich, ale również o kwalifikacje do Igrzysk Olimpijskich w Paryżu
oraz o tytuły mistrzów Europy.

Z tej okazji, 12 gmin stało się ambasadorami regionu, organizując na swoim terenie
bezpieczne i atrakcyjne strefy kibica. Będą to miejsca, w których nie tylko mieszkańcy, ale
także turyści, będą mogli dzielić sportowe pasje, wspólnie oglądając transmisje z
igrzyskowych zmagań. Na liście tych miejsc, znalazło się także nasze miasto!

"Nigdy nie byłoby nas stać na taką promocję, gdyby nie Igrzyska. 12-13 godzin transmisji
dziennie przez 12 dni. O Małopolsce i Krakowie będzie huczało Ponad 40 krajów wykupiło
prawa transmisyjne. Co ciekawe sygnał telewizyjny trafi do 17 krajów spoza Europy, głównie
azjatyckich, by za przykład podać muay thai, organizowany wespół z ambasadorem Tajlandii



w Myślenicach. Wszyscy skorzystają na Igrzyskach. Dysponujemy wielkim potencjałem.
Budujemy wewnętrzna wspólnotę Małopolski. Dlatego właśnie organizujemy strefy kibica, bo
one pozwolą na bezpośredni przekaz i klimat zawodów. Niech wszyscy maja poczucie
uczestnictwa w tym przedsięwzięciu" – podsumował marszałek Witold Kozłowski.

Gminy podzieliły strefy kibica na kilka tematycznych podstref, zapewniając tym samym
atrakcje dla wielu grup odbiorców. Organizatorzy zaplanowali wiele inicjatyw sportowych,
promujących nie tylko idee Igrzysk, ale także zdrowy tryb życia i aktywność fizyczną. W
każdej ze stref zapewniono odpowiednią liczbę sanitariatów, zaplecze medyczne oraz
ochronę czuwającą nad bezpieczeństwem uczestników.

Gorlicka strefa kibica potrwa przez całe Igrzyska – wspólne kibicowanie rozpoczniemy 21
czerwca, a zakończymy 2 lipca. Strefa to jednak nie tylko transmisje na żywo z III Igrzysk
Europejskich – czekać będzie na Was strefa gastronomiczna oraz strefa wypoczynku.
Codziennie dzieci, młodzież i wszyscy amatorzy aktywności na świeżym powietrzu będą mogli
wziąć udział w grach i zabawach sportowo-rekreacyjnych, w tym zagrać w cymbergaja,
piłkarzyki, badmintona, minikoszykówkę i inne! Dodatkowo, w weekend, 23-25 czerwca na
Rynku stanie 24-metrowy, dmuchany tor przeszkód typu wipe-out!

Zachęcamy do śledzenia strony i mediów społecznościowych – szczegóły podamy niebawem.

Strefy kibica powstaną także w gminach: Czarny Dunajec, Iwkowa, Kamienica, Klucze,
Lipnica Wielka, Miechów, Podegrodzie, Raba Wyżna, Szczawnica, Tarnów, Trzebinia.
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